

خبر

دیدار ماجدی با وزیر ورزش

میرشاد ماجدی رئیس هیأت فوتبال استان تهران روز پنجشنبه با حضور در وزارت ورزش و جوانان با احمد دنیامالی دیدار کرد. در این دیدار وزیر ورزش و جوانان با اشاره به اهمیت فوتبال تهران و لزوم توجه میرشاد ماجدی نیز گزارشی از وضعیت فوتبال استان تهران ارائه و برنامه‌های آتی خود را برای مدیریت هیأت فوتبال تهران تشریح کرد.

تصمیم کمیته انضباطی امارات درباره حرکت آزمون



در دقیقه یازدهم دیدار تیم‌های الشارجه و شباب الاهلی بود که سردار آزمون پس از به ثمر رسیدن گل دوم تیمش، خوشحالی را مقابل اولاریو کوزمین، سرمربی حریف انجام داد که منجر به دریافت یک کارت قرمز برای هر دو نفر شد. سردار با کارت قرمز که دریافت کرد، دیدار حساس بعدی تیمش برابر کلباء را که پس از قیامی برگزار می‌شود، از دست داد. اما موضوعی که مطرح شده بود، احتمال افزایش محرومیت آزمون بود و برخی رسانه‌ها از تصمیم احتمالی در قبال مهاجم ایرانی شوالیه‌های سرخ خبر داده بودند. با این حال، اکنون رسانه‌های اماراتی خبر داده‌اند که کمیته انضباطی به همان یک جلسه محرومیت سردار آزمون اکتفا کرده و قرار نیست که محرومیت اضافی برای مهاجم ایرانی شباب الاهلی گرفته شود. بدین ترتیب سردار تنها در بازی با کلباء غایب خواهد بود و مشکلی برای بازی‌های بعدی تیمش از جمله دیدار مقابل العین نخواهد داشت.

تیم‌داری عجیب در بانوان

پول بده، درلیگ بازی کن!

یکی از شاخص‌های پیشرفت فوتبال هر کشوری، توجه و ساختار درست در فوتبال پایه است. درحالی که کارشناسان فوتبال کشور درباره به ته خوردن گفتگر بازیکنان فوتبال کشور صحبت می‌کنند، قیمت بازیکنان پولی مورد توجه قرار گرفته است. محمد بزرگسرمرربی تیم امید مقاومت بسیج که قیمت بازیکن پولی در بالاترین سطح فوتبال امیدهای کشور را ۵۰۰ میلیون تا یک میلیارد اعلام کرده بود. بررسی‌ها نشان می‌دهد بازیکن پولی منحصر به فوتبال پایه آقایان نیست. یکی از بازیکنان فوتبال بانوان گفت که برخی تیم‌ها در فوتبال بزرگسالان بانوان نه تنها بابت قرارداد همکاری مبلغی پرداخت نمی‌کنند، بلکه ماهیانه پولی هم می‌گیرند. این بازیکن که نمی‌خواست نامش فاش شود، تصریح کرد: «برای نمونه یکی از تیم‌های تهرانی به من پیشنهاد همکاری داد، اما اعلام کرد که ماهیانه باید مبلغ سه میلیون تومان به آنها پرداخت کنم! بعد از دریافت این پیشنهاد با خود فکر کردم چرا وقتی برای تیمی بازی و تلاش می‌کنم باید مبلغ سه میلیون هم ماهیانه بپردازم؟! اصلاً درآمد من ورزشکار حرفه‌ای از چه منبعی است که باید سه میلیون هم به مدیر یا مسئول باشگاه بپردازم؟! وی در پاسخ به این سؤال که آیا از تعداد محدودی هزینه دریافت می‌شد یا همه بازیکنان موظف به پرداخت این مبلغ بودند، گفت: «در تیمی که به من پیشنهاد دادند، قرار بود تمام بازیکنان ماهیانه سه میلیون به مدیر باشگاه پرداخت کنند.»

درآمد جدید فدراسیون فوتبال از باشگاه‌ها

اجاره ۴۴۰ میلیون تومانی VAR برای هر بازی

رسانه خبری تایساک در مطلبی نوشته: «این روزها اخبار عجیب و غریبی از دل فدراسیون فوتبال بیرون می‌آید و اخیراً نامه‌ای از سوی فدراسیون فوتبال برای باشگاه‌هایی که دیدارهای خانگی آنها با VAR برگزار شده ارسال شده است. در این نامه اشاره شده که باشگاه‌ها باید تا پایان هفته هشتم مبلغ مشخصی را پرداخت کنند که این رقم برای هر بازی مبلغ ۴۴۰ میلیون تومان است. فدراسیون فوتبال درحالی که باشگاه‌ها خواسته برای اجاره کمک‌داور ویدیویی مبلغی پرداخت کنند که هر باشگاه می‌تواند با پرداخت اجاره VAR در چهار بازی با رقم اعلام شده از سوی فدراسیون فوتبال، تکنولوژی VAR از شرکت بلژیکی (EVS) خریداری کند و این دستگا را نیز جزو دارایی‌های خود کند. اینکه فدراسیون فوتبال با کدام استدلالات و براساس چه منطقی خواهان پرداخت این رقم هنگفت برای اجاره VAR شده است هم جای تعجب و تأمل دارد. این اتفاق درحالی رخ داده که این نامه به کمیته وضعیت بازیکنان جهت درج در بدهی باشگاه‌ها نیز نوشته شده است که اگر باشگاهی اقدام به پرداخت اجاره اجباری نکند، این مبلغ در بدهی‌های باشگاه ثبت شود و در صورت درآمد از محل تبلیغات باشگاه‌ها کسر یا در صورت بدهکار ماندن، مقابل ثبت قرارداد باشگاه‌ها با بازیکنان و مربیان جدیدشان گرفته شود. باید دید نهادهای نظارتی چه واکنشی به این اتفاق خواهند داشت. با توجه به اینکه دولت بودجه ۱۱ میلیاردی برای خرید دستگاه‌های VAR تصویب کرده بود و حالا فدراسیون فوتبال می‌خواهد بابت هر بازی از باشگاه‌ها اجاره بگیرد و به نوعی کاسی جدیدی راه بیندازد.

دنیامالی: پیگیر بازگرداندن مسابقات فوتبال به ایران هستیم

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان درباره پیگیری برای برگرداندن برگزاری مسابقات ملی و باشگاهی فوتبال به داخل کشور، اظهار کرد: «ما پیگیر هستیم و در دوسه سفری که همکارانم برای گزارشی از وضعیت فوتبال دیگر داشته‌اند، این موضوع در دستور

کار جدی قرار گرفته است، ولی اگر این کار جلو نرود، خودم قرار است شخصاً مذاکره کنم. حتماً جای امیدواری وجود دارد.» او درباره نتیجه باشگاه‌های فوتبال کشورمان در مسابقات آسیایی، گفت: «مجمع باشگاه‌ها باید موضوع نتیجه‌گیری

را جدی قرار گرفته است، ولی اگر این کار جلو نرود، خودم قرار است شخصاً مذاکره کنم. حتماً جای امیدواری وجود دارد.» او درباره نتیجه باشگاه‌های فوتبال کشورمان در مسابقات آسیایی، گفت: «مجمع باشگاه‌ها باید موضوع نتیجه‌گیری

است که اگر نتیجه خوبی بگیرد مردم خوشحال می‌شوند، ولی اگر نتیجه خوبی نگیرد، حتماً از ابزار نظارتی خود استفاده می‌کنیم.» وزیر ورزش درباره شرایط باشگاه پای خود را از کشور بیرون می‌گذارد برای من و همکارانم مثل تیم ملی

امیدوارم به مری خارجی فرصت داده شود که استقلال به شرایط قابل دفاع برسد. در ادوار گذشته استقلال هیچ وقت چنین شرایطی نداشته است، ولی تلاش می‌کنیم این شرایط برای این تیم مهیا شود تا به کورس قهرمانی بازگردد.»



رایزنی‌های فدراسیون برای کاهش زمان حضور در لاؤس

تیم ملی در انتظار هواپیمای دورپرواز

گزارش یک

محمد محمدی سدهی

خبرنگار

خواهد کرد. یکی از چالش‌های تیم ملی برای رویارویی با این تیم، بازی با تیم مرموز کره شمالی است و ملی‌پوشان کشورمان قطعاً در داخل زمین کار سختی مقابل کره‌ای‌ها در پیش خواهند داشت.

در این بین یکی دیگر از چالش‌های تیم ملی برای رویارویی با این تیم بعد مسافتی است. چرا که تیم ملی باید برای حضور در لاؤس مسافتی در حدود ۵۲۰۰ کیلومتری را طی کند که قطعاً این مسیر طولانی برای تیم ملی دشوار خواهد بود.

شاکردان امیر قلعه‌نویی برای حضور در لاؤس دو راه دارند، یا باید با لاؤس بروند و یا باید با هواپیمای دورپرواز خود را به این دیدار برسانند. مسیر اول برای تیم ملی سفر به لاؤس باید به یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس یا شرق آسیا سفر کنند و پس از آن به این کشور بروند. این موضوع باعث می‌شود تا ملی‌پوشان کشورمان بیشتر از ۲۴ ساعت در سفر باشند البته این موضوع باعث خستگی بازیکنان و کادر فنی تیم ملی خواهد شد.

در این بین راه حل دوم این است که ملی‌پوشان کشورمان از طریق هواپیمای دورپرواز به لاؤس اعزام شوند که در این صورت ملی‌پوشان

باید حدود ۸ ساعت در هواپیما باشند و به این کشور برسند. البته در کشورمان هواپیماهای دورپرواز زیادی وجود ندارد اما مسئولان فدراسیون فوتبال در نظر دارند که با رایزنی با برخی ارگان‌ها از این طریق به لاؤس سفر کنند.

در این بین ملی‌پوشان کشورمان باید ۵ روز بعد از دیدار با کره شمالی به فرقیستان بروند و عملاً این مسیر طولانی باعث می‌شود تا ملی‌پوشان ۲ روز در آسمان باشند و نتوانند با آمادگی بالا خود را به فرقیستان برسانند. اما استفاده از

هواپیمای دورپرواز باعث می‌شود تا این مسیر ۲ روزه به حدود ۱۶ ساعت کاهش یابد و ملی‌پوشان این فرصت را پیدا می‌کنند تا در تهران اردوی کوتاهی برگزار کنند و بعد به مصاف فرقیستان بروند. تیم ملی فوتبال کشورمان در حال

حاضر با ۱۰ امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به ازبکستان در صدر گروه A مسابقات قرار دارد و کره شمالی تا به اینجای کار در ۴ مسابقه قبلی خود تنها ۲ امتیاز کسب کرده و شانس زیادی برای صعود به جام جهانی ندارد.

رئیس فدراسیون فوتبال ایران در گفت‌وگو با همتای فلسطینی

سیاست دوگانه درباره رژیم صهیونیستی محکوم است



مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران در حاشیه برگزاری مراسم بهترین‌های آسیا با جبرئیل رجوب، همتای فلسطینی دیدار و گفت‌وگو کرد. رجوب در این نشست عنوان کرد: «جلسه بسیار سازنده و مفیدی را با رئیس فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران داشتم. ما بلم در این فرصت دستاوردهای فوتبال مردان و زنان را به خانواده ورزش ایران تریب بگویم. من به تاج درباره مشکلات و مشقت‌هایمان توضیحاتی دادم. برخلاف استراتژی رژیم غاصب،

ورزش و مقوله حساس دیپلماسی ورزشی از ما برمی‌آید، این است که سیاست دوگانه‌ای که منجر به حذف یک کشور از فوتبال و مسابقات بین‌المللی می‌شود اما رژیم صهیونیستی حذف نمی‌شود و همچنان جنایات عجیب و غریبی انجام می‌دهد را محکوم کرده و مورد پیگیری قرار دهیم. به هر جهت رئیس فدراسیون فلسطین از من به عنوان نایب رئیس AFC، عضو هیأت اجرایی کنفدراسیون و سایر دوستان مان از عربستان، اردن و قطر انتظار دارد کمک کنیم اجماعی در این خصوص درست شود. به امید خدا این اتفاق خواهد افتاد و می‌توانیم در این مقوله به مردم مظلوم فلسطین کمک کنیم.»

ایران تشکر کنم و سلام ویژه خود را به ورزشدوستان ایرانی و ملت ایران ابلاغ کنم. همچنین از حمایت‌های آنان تقدیر و تشکر ویژه دارم.» علاوه بر این مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران هم در این نشست اظهار داشت: «به هر جهت همانگونه که در حوزه سیاست در کنار فلسطین هستیم باید در حوزه فوتبال نیز در کنار این کشور باشیم. جنایات جنگی که در غزه، فلسطین و لبنان می‌گذرد، هر یکس پوشیده نیست. مطابق اخبار رژیم غاصب صهیونیستی حدود ۴۰۰ بازیکن فوتبال را شهید کرده. حتی تعدادی از بازیکنان فلسطین هم شهید شد ند.»

تاج خاطرنشان کرد: «آنچه در حوزه

عراق و ژاپن در سید یک حضور دارند و کره جنوبی، استرالیا، ایران و اردن هم در سید ۲ قرار دارند. در سید ۳ هم تیم‌های اندونزی، عربستان، سوریه و فرقیستان حضور دارند و قطر، تایلند، یمن و کره شمالی هم کشورهای هستند که در سید چهار قرار دارند. چهار تیم برتر این رقابت‌ها جواز حضور در جام جهانی جوانان آسیا را به دست خواهند آورد. تیم ملی جوانان ایران آخرین بار سال ۲۰۱۷ در جام جهانی کره جنوبی حضور یافت که هدایت آن تیم را امیرحسین پروانی برعهده داشت و بازیکنان نظیر امید نورافکن، مهدی قائدی، یونس دلفی، علی شجاعی و عارف غلامی عضو آن تیم بودند.

حضور ایران در سید دو مسابقات

کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان قرعه‌کشی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا را که بهمن‌ماه به میزبانی چین برگزار می‌شود، اعلام کرد. این مراسم پنجشنبه ۱۷ آبان در شهر شژن چین برگزار می‌شود. بر این اساس تیم ملی ایران در سید دوم قرار گرفته و منتظر است تا حرفانانش در رقابت‌های پیش رو مشخص شوند. در سیدبندی مسابقات تیم‌های چین، ازبکستان،

شکست بزرگ فدراسیون و تاج در پرونده ویلموتس

درآمد ایران در فیفا باید هزینه توسعه فوتبال می‌شد

پرداخت بدهی ۶ میلیون یورویی مارک ویلموتس آن طور که از سوی فدراسیون فوتبال انعکاس داده شده، برای فوتبال ایران کم‌ضرر نبوده است. درحالی که تلاش پنهانی می‌شود تا این ماجرا به نوعی ماستمالی شده و به عنوان یک انتقاد جدی در مقابل مهدی تاج و همکارانش قرار نگیرد، اما پرداخت بدهی به سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران زیان غظلی را به فوتبال ایران وارد ساخته که نباید به این سادگی از کنار آن عبور کرد. اغلب کارشناسان، اهل فن و رسانه‌ها به این موضوع مهم اشراف دارند که فدراسیون فوتبال برای حل اختلاف مالی بزرگ با ویلموتس ابتدا مبلغ ۱۰ میلیون یورو را به صورت نقدی به این مربی پرداخت

کرده است. سپس سرمربی سابق تیم ملی بابت پرداخت نشدن مطالبات خود به فیفا شکایت کرد که در مرحله اول توانست حتماً ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار یورویی علیه فدراسیون فوتبال بگیرد. این مبلغ بعدها به خاطر پرداخت نشدن به‌موقع از سوی فدراسیون فوتبال بزرگ‌تر شد چرا که علاوه بر مبلغ اصلی، فدراسیون فوتبال باید سالانه مبلغ ۵ درصد به عنوان دیرکرد به مبلغ اولیه اضافه می‌کرد که طبق آخرین اطلاعاتی که به‌دست آمده سالی نزدیک به ۲۰۰ هزار یورو به اصل پول اضافه شد. علاوه بر آن به دلیل شکست فدراسیون فوتبال ایران در پرونده ویلموتس تمام هزینه‌های دادرسی و طرح شکایت از سوی ویلموتس را نیز طبق قوانین

فدراسیون فوتبال ایران پرداخت کرد که این مبلغ نیز چیزی حدود ۴۰ هزار یورو تخمین زده شده است. اما موضوع دیگری نیز وجود دارد که رسانه‌ها چندان به آن ورود نکرده‌اند. موضوعی که مرتبط است با شکایت یکی از دستیاران ویلموتس که مبلغی در حدود ۳۵۰ هزار یورو بود و فدراسیون فوتبال این پول را هم با محاسبه دیرکرد در سالانه ۵ درصد پرداخت کرد. این اعداد و ارقام اکنون با محاسبات ریالی قابل توجه و بسیار بزرگ است که با استفاده از آن می‌توان پروژه‌های بزرگ بازیکن‌سازی را راه انداخت. اتفاقاً فدراسیون فوتبال مبلغ فوق را از محل همین منابع تأمین کرده است و پولی که دودستی تقدیم ویلموتس شد از محل درآمدهای

